



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

CAS Vikarbooking ApS

Dampfærgevej 27, 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 79 14 43

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Henrik Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAS Vikarbooking ApS Dampfærgevej 27, 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 79 14 43 Stiftet: 7. juli 2017 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 6. regnskabsår
Direktion	Mads Otzen Terkildsen Henrik Terkildsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Havneholmen 29, 1561 København
Advokatforbindelse	BACH Advokatanpartselskab, Bredgade 3, 3., 1260 København K
Modervirksomhed	Holding IT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT-konsulentvirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer fortsat at reetablere denne ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.820.882	2.252.532
1 Personaleomkostninger	-1.931.780	-1.488.679
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-106.752	-106.752
Resultat før finansielle poster	782.350	657.101
Andre finansielle indtægter	25.108	22.258
Øvrige finansielle omkostninger	-220.032	-229.316
Resultat før skat	587.426	450.043
2 Skat af årets resultat	-129.283	-84.459
Årets resultat	458.143	365.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	458.143	365.584
Disponeret i alt	458.143	365.584

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter	685.421	792.173
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>685.421</u>	<u>792.173</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>685.421</u>	<u>792.173</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.689	78.457
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.191	178.851
	Andre tilgodehavender	6.600	0
	Periodeafgrænsningsposter	22.429	0
	Tilgodehavender i alt	<u>217.909</u>	<u>257.308</u>
	Likvide beholdninger	<u>777.508</u>	<u>406.608</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>995.417</u>	<u>663.916</u>
	Aktiver i alt	<u>1.680.838</u>	<u>1.456.089</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	534.633	617.897
	Overført resultat	-1.108.767	-1.650.174
	Egenkapital i alt	<u>-524.134</u>	<u>-982.277</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>150.793</u>	<u>174.278</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>150.793</u>	<u>174.278</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.729
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.389.353	1.660.084
	Anden gæld	518.326	598.275
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.054.179</u>	<u>2.264.088</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.054.179</u>	<u>2.264.088</u>
	Passiver i alt	<u>1.680.838</u>	<u>1.456.089</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	701.161	-2.099.022	-1.347.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	365.584	365.584
Overført til overført resultat	0	-83.264	83.264	0
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	617.897	-1.650.174	-982.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	458.143	458.143
Overført til overført resultat	0	-83.264	83.264	0
	50.000	534.633	-1.108.767	-524.134

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.931.346	1.465.190
Andre omkostninger til social sikring	434	23.489
	<u>1.931.780</u>	<u>1.488.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.768	2.398
Årets regulering af udskudt skat	-23.485	97.029
Regulering af tidligere års skat	0	-14.968
	<u>129.283</u>	<u>84.459</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.067.496</u>	<u>1.067.496</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.067.496</u>	<u>1.067.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-275.323	-168.571
Årets afskrivninger	-106.752	-106.752
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-382.075</u>	<u>-275.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>685.421</u>	<u>792.173</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	174.278	89.789
Regulering hensættelse til udskudt skat primo	0	-12.540
Udskudt skat af årets resultat	-23.485	97.029
	<u>150.793</u>	<u>174.278</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	<u>150.793</u>	<u>174.278</u>
	<u>150.793</u>	<u>174.278</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding IT ApS, CVR-nr. 25 10 62 53, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.